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Графикон 1. Структура на бруто полисирана премија за периодот 

01.01.2010 - 30.06.2010
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01. Осиг. од незгода 02. Здравствено осиг. 03. Осиг. на патнички возила - КАСКО

05. Осиг. на воздухоплови - КАСКО 07. Осиг. на стока во превоз 08. Осиг. на имот во пожар и некои други опасности

09. Останати осиг. на имоти 10. Осиг. од автомобилска одговорност 13. Останати осиг. од одговорност09. Останати осиг. на имоти 10. Осиг. од автомобилска одговорност 13. Останати осиг. од одговорност

15. Осиг. на гаранции 16. Осиг. од финансиски загуби 18. Осиг. на туристички услуги
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000 мкд.

неживот

Кјуби Вардар Сава Табак Евроинс Винер Еуролинк Инсиг Уника
Осиг. 

полиса
Албсиг Кроациа Вкупно

1 01. Осиг. од незгода 38.875 38.599 17.841 12.214 24.307 32.969 1.109 4.063 11.883 2.894 375 185.129

2 02. Здравствено осиг. 225 31 607 863

3 03. Осиг. на патнички возила - КАСКО 37.943 82.126 41.239 19.422 7.863 36.382 1.657 9.444 26.036 4.114 2.146 268.372

4 07. Осиг. на стока во превоз 1.589 30 61 1 121 1.802

5 08. Осиг. на имот во пожар и некои други опасности 4.294 7.684 2.861 435 164 4.245 16 2.053 168 14 21.934

6 09. Останати осиг. на имоти 28.324 18.282 33.734 6.349 3.866 3.641 371 1.624 5.932 760 16 102.899

7 10. Осиг. од автомобилска одговорност 106.114 232.002 91.749 52.002 44.894 40.284 21.421 57.878 75.558 28.863 2.335 753.100

8 12. Осиг. од одг.од употреба на пловни објекти 5.543 5.543

9 13. Останати осиг. од одговорност 1.584 404 1.679 35 286 58 405 1.979 6.430

10 16. Осиг. од финансиски загуби 309 309

11 18. Осиг. на туристички услуги 1.061 1.127 568 641 3.270 700 165 1.074 1.084 9.690

12 Вкупно 220.093 384.640 190.485 91.086 82.021 120.850 25.274 75.753 122.661 37.252 5.956 1.356.071

живот

Кјуби Кроациа Граве Вкупно

13 19. Осиг. на живот 19.970 6.372 3.792 30.134

14 Вкупно 19.970 6.372 3.792 30.134

Табела 5. Бруто ликвидирани штети за периодот  01.01.2010 - 30.06.2010

Ред. 

бр.
Класа на осигурување

неживот

1.386.205
Ред. 

бр.
Класа на осигурување живот Вкупно:
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неживот

Кјуби Вардар Сава Табак Евроинс Винер Еуролинк Инсиг Уника
Осиг. 

полиса
Албсиг Кроациа Вкупно

1 01. Осиг. од незгода 821 1.037 367 406 405 393 88 81 321 109 52 4.080

2 02. Здравствено осиг. 12 1 6 19

3 03. Осиг. на патнички возила - КАСКО 574 1.571 691 373 150 773 97 114 477 33 29 4.882

4 07. Осиг. на стока во превоз 18 1 5 1 1 26

5 08. Осиг. на имот во пожар и некои други опасности 72 62 29 10 4 22 1 10 9 1 220

6 09. Останати осиг. на имоти 871 1.083 297 176 120 127 5 47 224 48 7 3.005

7 10. Осиг. од автомобилска одговорност 1.027 2.846 1.363 903 544 666 447 1.028 1.049 662 70 10.605

8 12. Осиг. од одг.од употреба на пловни објекти 1 1

9 13. Останати осиг. од одговорност 11 35 7 3 1 6 6 17 86

10 16. Осиг. од финансиски загуби 80 80

11 18. Осиг. на туристички услуги 49 19 33 17 53 21 20 10 4 226

12 Вкупно 3.523 6.635 2.786 1.909 1.241 2.041 659 1.307 2.108 859 162 23.230

живот

Кјуби Кроациа Граве Вкупно

13 19. Осиг. на живот 117 105 41 263

14 Вкупно 117 105 41 263

Класа на осигурување живот Вкупно: 23.493

Табела 6. Број на ликвидирани штети за периодот  01.01.2010 - 30.06.2010

Ред. 

бр.
Класа на осигурување

неживот

Ред. 

бр.
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000 мкд

Ред. бр.
Друштво за 

осигурување

Број на нерешени 

штети на почеток 

на периодот

Број на штети 

пријавени во 

периодот

Број на решени 

штети во периодот

(ликвидирани)

Број на решени 

штети во периодот

(одбиени)

Број на нерешени 

штети на крај на 

периодот

Број на штети во 

судски спор

 (дел од претходна 

колона)

1 Вкупно (неживот) 16.577 27.437 21.905 3.985 18.087 1.059

2 Кјуби 2.122 3.782 3.523 398 1.983 10

3 Вардар 3.112 7.111 5.309 1.326 3.588

4 Сава Табак 2.276 3.316 2.786 135 2.634 246

5 Евроинс 808 2.550 1.909 285 1.164 139

6 Винер 1.234 1.696 1.241 359 1.330 79

7 Еуролинк 1.351 2.444 2.041 244 1.510 98

8 Инсиг 1.416 671 660 286 1.141

9 Уника 1.228 2.198 1.307 216 1.903 159

10 Осигурителна полиса 1.507 2.487 2.108 547 1.339 190

11 Албсиг 1.497 870 859 121 1.387 138

12 Кроациа 26 312 162 68 108

13 Вкупно (живот) 83 282 263 21 81 0

14 Кјуби 17 123 117 2 21

15 Кроациа 19 114 105 10 18

16 Граве 47 45 41 9 42

17 Вкупно 16.660 27.719 22.168 4.006 18.168 1.059

Табела 7. Структура на штети  01.01-30.06.2010
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000 мкд.

Кјуби Вардар
Сава 

Табак
Евроинс Винер Еуролинк Инсиг Уника

Осиг. 

полиса
Албсиг Кроациа Кјуби Кроациа Граве

Вкупен 

капитал 1.027.421 473.801 161.062 160.762 167.540 324.578 220.604 249.603 231.242 184.303 189.130 3.390.045 100.333 194.249 198.682 493.264 3.883.310

Маргина на 

солвентност 131.165 233.686 128.395 76.180 52.731 120.371 29.978 67.212 81.319 45.245 15.913 982.194 5.591 15.292 18.175 39.057 1.021.252

Табела 12. Капитал и маргина на солвентност за периодот  01.01-30.06.2010

Вкупно

неживот живот
неживот

вкупно

живот

вкупно
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полиса

Албсиг Кроациа Кјуби Кроациа Граве

неживот живот

131.165
233.686

128.395
76.180 52.731

120.371
29.978 67.212 81.319

45.245 15.913 5.591 15.292 18.175

1.027.421

473.801

161.062
160.762 167.540

324.578

220.604 249.603 231.242
184.303 189.130

100.333
194.249 198.682

Маргина на солвентност Вкупен капитал
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